
 

函 福 健            

令和５年(2023年)年５月３０日   

 

 報道機関 各位 

 

函館市保健福祉部健康増進課長  

 

令和５年度(2023年度)「けんしんのご案内」に係る報道について（依頼） 

 

 日頃より，本市の保健事業に格別の御理解と御協力を賜り，厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて，６月から始まる特定健診と各種がん検診の日程等について別添の案内

を「市政はこだて６月号」に組み込み，市内の全家庭に配布いたします。つきま

しては，市民の方に広く御利用いただきたく，市民への広報についてよろしくお

願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

保健福祉部健康増進課 

担 当：木村     

電 話：32-1532    






	01+【報道依頼】令和５年度(2023年度)「けんしんのご案内」に係る報道について
	02+R5けんしんのご案内

